
UCHWAŁA NR IX/58/2025 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/15/2024 Rady Gminy Rybczewice z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Świętych Apostołów Piotra i Pawła 

w Częstoborowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/15/2024 Rady Gminy Rybczewice z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia 
dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Częstoborowicach 
wprowadza się następujące zmiany: 

1.  
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  
1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Świętych Apostołów Piotra i Pawła 
w Częstoborowicach w wysokości 1.785.699,99 zł (słownie: jeden milion siedemset osiemdziesiąt pięć 
tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć 99/100 złotych): 

1)  
w roku 2024 – 35.699,99 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć 
99/100 złotych), 

2)  
w roku 2025 – 1.750.000,00 zł (słownie: jeden milion siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3950C6-7674-4040-BAFC-CC59EDEF3CA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/58/2025 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1



	§ 2
	§ 3


		2025-04-25T12:15:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




